РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  марта 2015г. № 50
пгт. Белая Берёзка

     Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов

     На представление прокуратуры  Трубчевского района Брянской области от 16.02.2015 года, на № 09-2015 согласно ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010г. № 1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Белоберезковского городского поселения.
2.Опубликовать в информационном бюллетене Трубчевского               муниципального  района и разместить на сайте администрации Трубчевского муниципального района схему размещения нестационарных торговых объектов.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Белоберезковской поселковой администрации
А.Н. Буренкова.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации	И.Ф. Садовская